
-IL 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO08/22 
Processo Administrativo N° GM-PEO08/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18 

TOTAL DO PROCESSO: 239.263,20 

ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 07.045.994/0001-01 239.263,20 . LOTE 6 Quant.: 1 Num: 088 Total: 22.962,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty 

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE 
COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 38,27 Total Item: 22.962,00 

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 025 Total: 31.122,60 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty - 

Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E 
COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO 

Quantidade: 780 Valor Unit.: 40,67 Total Item: 31.722,60 

 

 

LOTE 11
- -- 

Quant.: 1 Num: 088
-

Total: 20.311,50 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: prtoy 

Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS 
SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA 

Total Item: 20.311,50 

o 
LOTE 12 Quant.: 1 Num: 074 Total: 39.431,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty 

Descrição BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA 
REFLETI'JA FRENTE E COSTA. LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 56,33 Total Item: 39.431,00 

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 032 Total: 43.104,00 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: cartom Modelo: cartom 

Descrição: I BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 27,36 Total Item: 43.104,00 
................................. 

LOTE 21. Quant.: 1 Num: 040 Total: 11.909,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty 

Descrição: pALÇA PARA GARI - CALÇA PARA GARI EM TEC;DO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, 
COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G 
Quantidade; 100 Valor tiit.: 119,09 ... Item: tem: 11.909,00 
-..-.------t---.....

-..- .......................-- .-, .. ................. ---..---..-...-----.-..-..--.....—..-- ......- .. .....- 

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 051 Total: 9.198,00 

Gerado em: 3I09/2022 14:07.37 1 de 3 

LOGOMARCA DO MUNICÍPIO 

Quantidade: 550 Valor Unit.: 36,93 



Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 086 

Marca: proty 

LOTE 29 

Item: 1 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marco: proty Modelo: proty 

Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER 
COM LÇGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO. 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 45,99 

Modelo: proty 

Descnço: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/MIG. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 33,62
-

Total Item: 3.362,00 

LOTE 3$ Quant.: 1 Num: 075 Total: 12.033,00 

S
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty 

Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA 
PADRE, iDOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 120,33 Total Item: 12.033,00 

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 073 
-

Total: 45.230,10 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: proty Modelo: proty 

DescnçãQ: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA 
LONGA E 16 CALÇÕES 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,507,67 Total Item: 45.230,10 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 3005/2022 11:41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 30/95/2022 11:41 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 30/5/2022 11:41 Documento: Balanço Patrimoniale Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 30105/2022 11:41 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 30/95/2022 11:41 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 30/06/2022 11:41 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: htip:I/lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/27b51  b4ed155411e854580703ffc893c.pdt 

Horário: 30/0/2022 11:41 Documento: Ceriidào conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 30I0/2022 11:41 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:I/lanceeietronico.biobcore.windrsws .net/participantdocuments193f9a4176  7c54 171 ac7029ce57í57a9d.pdf 

Horário: 30/0I2022 11:41 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: htt://iancee!etronico.blob.core.windows.netJar1icipantdocuments/c6ba4a1b1 c7c4fe2a7f10848418345a8.pdf 

Horário: 30/0/2022 11:41 Documento: Certidão d regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c49ec1931b9745f0b25  1 c3190f21 cadd.pdf 

Gerado em: 23/09/2022 14:07:37 2 de 3 

Total Item: 9.198,00 

Total: 3.362,00 



j .P 

ui 

MUNJCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/05/2022 11:41 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows .net/participantdocuments/3c1  b3257784945a0bbb8e35e5e71 e09e.pdf 

Horário: 30/05/2022 11:41 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9gcl  cce9091 54043b1 e34f43b5290haf.pdf 

Horário: 30/05/2022 11:41 Documento: Declaração de enquadramento no rginie de tributação de MEÍEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows  netlparticipantdocuments/d858f66ef9fb4eaah18567cd00b42e8b.pdf 

Horário: 30/05/2022 11:41 Documento: Dec13ração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 30/05/2022 11:41 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Horário: 30/05/2022 11:41 

Ø
Endereço: http://lanceeletronico.blob  

- Horário: 31/05/2022 15:30 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Horário: 02/06/2022 17:40 

Endereço:1  http://lariceeletronico.blob  

Horário: 30/05/2022 11:41 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 30/05/2022 11:41 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

.core.windows."et/participantdocuments/b6089(8fd273455ea7cd659f58369e54.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.corewindows net/participantdocuments/9a5d9ca65raf45a4850438edfe494688.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

.core.windowsret/participantdocumeots/df49922321074a66bd5cb7aeac5b7c41.pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

.core.windows.r'et/participantdocuments/c776c4ed0b0f436ca56f4a044b6d130c.pdf 

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

.core.windows.net/picipantdocuments/e10bd5d4bf5a4a9297af06ec94ec7h2c.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

.core.windows.netiparticipantdocuments/5b41605edh 1 94c009ec33fd324e42879.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.core.windows.notiparticipantdocuments/aa463543930b4878a2ee8742b50be4bd .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 23/00/2022 14:07:37 3 de 3 

. 


